
در حالی که حملات اوکراین )بخوانید ناتو( به شهر 
مرزی »کورسک« روسیه ادامه دارد، نخست وزیر سابق 
روسیه اعلام کرد: این حمله نشان داد که جنگ اوکراین 

به جنگ تمام عیار روسیه و ناتو تبدیل شده است.
»اوکراین جایی است که ناتو در آن با روسیه می جنگد« 
یکی از قوی تری تحلیل ها درباره جنگ جاری اوکراین است. 
بســیاری معتقدند رهبر ناتو یعنی آمریــکا با هُل دادن این 
ســازمان به سمت روســیه زمینه این جنگ را فراهم کرد تا 

یک رقیب سنتی قدرتمند را با ابزار اوکراین از صحنه خارج 
یا حداقل تضعیف کند. »ســرگئی استپاشین«، نخست وزیر 
پیشــین روسیه در این باره گفت: »حمله کی یف به کورسک 
روســیه کاملًا مشخص می کند که جنگ اوکراین، به جنگ 
تمام عیار ناتو علیه ما تبدیل شده است...وقتی که شورای امنیت 
روسیه تصمیم گرفت تا به اوکراین حمله کند، هیچ کس انتظار 
نداشــت که ما علیه تمامی ناتو وارد جنگ شویم... ما متوجه 

شده ایم که در حال مبارزه با ناتو هستیم.«

بنابر اعلام کادر پزشــکی سازمان  ملل، در غزه چیزی 
بالغ بر ۱۴هزار کودک به شهادت رسیده اند و اکثر کودکانی 
هم که در زندان های این رژیم هستند، مورد آزار و خشونت 

جنسی قرار می گیرند.
به گزارش فارس، کادر پزشــکی سازمان ملل این را هم اضافه 
کرد که تلاش های تیم پزشــکی در غزه کافی نیســت و به خاطر 
محدودیت های ایجاد شده ناکام مانده است و در غزه هیچ نقطه ای 
امنی وجود ندارد... اکثر کودکان در زندان های اسرائیل هدف خشونت 

و آزار و اذیت جنسی قرار می گیرند...« گفتنی است پیش از این نیز، 
انتشار گزارش های مستند از تجاوز نظامیان صهیونیست به یک اسیر 
فلسطینی در پادگان »سدی تیمان« خبرساز شده بود. صهیونیست ها 
با حمایت های آشکار و همه جانبه آمریکا، و حمایت های پنهان برخی 
کشورهای مرتجع عربی مرتکب شنیع ترین جنایات در غزه و علیه 
ملت فلسطین می شوند و وقتی دادگاه بین المللی لاهه سران این رژیم 
را به جنایت علیه بشریت و نسل کشی متهم می کند نیز، آمریکایی ها 

علیه دادگاه موضع می گیرند.
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حزب الله: مرحله اول است

11پایگاه اسرائیل با صدها موشک و پهپاد
در هم کوبیده شد

 دستگیری مالک تلگرام در فرانسه 
به جرم بی اعتنائی به قانون

امسال 21 میلیون دلباخته اباعبدالله الحسین)ع(
زائر اربعین بودند

سرویس خارجی-
حزب الله لبنــان از مرحله اول عملیــاتِ واکنش به 
ترور »فؤاد شُکر« با شلیک ۳۲۰ موشک و ده ها پهپاد به 
سرزمین های اشغالی خبر داد که در آن حدأقل ۱۱ پایگاه 
صهیونیستی هدف قرار گرفته است. حزب الله گفته است 
که این مرحله، مقدماتی و برای برداشتنِ موانع برای زدن 

اهدافی در عمق اراضی اشغالی است!
روز شــنبه بود کــه »محمد یزبک« رئیس هیئت شــرعی 
حزب الله لبنان در مراسم بزرگداشت اربعین امام حسین )ع( تأکید 
کرد که انتقام خون فرمانده فؤاد شــکر)که 9 مردادماه ترور شد( 
اجتناب ناپذیر اســت و حزب هرگز انتقام خون شــهدایش را رها 
نخواهد کرد اما زمان مناسب آن را، حزب الله تعیین خواهد کرد. از 
این اظهارات 24ساعت نگذشته بود که حرف عملی شد و مرحله 
اول انتقام، با قدرت انجام شد. البته ساعاتی پیش از این عملیاتِ 
انتقام نیز خسارات شدید به کریات شمونا در نتیجه حمله موشکی 
حزب الله وارد شده بود و مقاومت لبنان همچنین اعلام کرده بود 
که تجهیزات جاسوســی در پایگاه الراهــب را با پهپاد انتحاری و 
توپخانــه هدف قرار داد. اما به هر حال مرحله اول عملیات انتقام 

»کاملًا بی نظیر« از کار درآمد.
اسرائیل در اغما

در پی حمله موشــکی گســترده حزب الله لبنان به شــمال 
ســرزمین های اشــغالی، »یــوآو گالانــت«، وزیر جنــگ رژیم 
صهیونیستی، برای 4۸ساعت آینده،- از ساعت شش صبح دیروز- 
»وضعیت اضطراری« اعلام کرد. تمامی سواحل حیفا و دانشگاه های 
سراسر این سرزمین اشغالی به دلیل وضعیت امنیتی تعطیل شدند. 
در فراخوان هایی از صهیونیســت های ساکن شهرک های واقع در 
»طبریا« و »حیفا« و شــهرک های شمال فلســطین اشغالی در 
نزدیکی مرزها با جنوب لبنان نیز خواســته شده به پناهگاه  بروند. 
شهرداری تل آویو هم اعلام کرد: »به دستور فرماندهی امنیت داخلی 
تمامی پناهگاه های عمومی باز است.« تل آویو 24۰ پناهگاه عمومی 
دارد. آن طور که کانال ۱2 رژیم صهیونیستی اعلام کرده »ایرفرانس 
 پروازهای خود به ســرزمین های اشــغالی را لغو کرده اســت.« 
روزنامه عبری »یدیعوت آحارونوت« نیز از فروپاشی سایت فرودگاه 
بن گوریون به دلیل بار زیاد خبر داده است. به گفته مدیر فرودگاه 
بن گوریون »ده ها شــرکت هواپیمایی خارجــی پروازهای خود به 
اسرائیل را لغو کردند و ما در حال ارتباط با این شرکت ها هستیم.«

آماده شلیک 1000 موشک دیگر
منابع متعدد خبری گزارش کرده اند که ۳2۰ فروند موشک 
به ۱۱ پادگان و پایگاه رژیم صهیونیستی از خاک لبنان به سمت 
الجلیل الغربی در شــمال فلسطین اشــغالی شلیک شده است. 
صهیونیســت ها تخمین زده اند که حزب الله آماده شلیک حدود 
۱۰۰۰ موشــک دیگر به »عمق اسرائیل« است. بر اساس آخرین 
اطلاعات منتشرشده، برای اولین بار حزب الله از موشک های جدید 
بالســتیک و نقطه زن استفاده کرده اســت که بدون مزاحمت به 

اهداف اصابت کرده اند.
بیانیه اول حزب الله: در سحرگاه اربعین زدیم

در پی این حملات حزب الله در اولین بیانیه  خود اعلام کرد: 
»در سحرگاه اربعین امام حسین )ع( سرور و سالار شهیدان، امام 
آزادگان و مظهر فداکاری و نوعدوستی و سربلندی و در چارچوب 

واکنش اولیه به تجاوزات وحشــیانه رژیم صهیونیستی به حومه 
جنوبی بیروت که منجر به شــهادت فؤاد شکر رحمت الله علیه و 
تعدادی از مردم شــریف کشور شد، رزمندگان مقاومت اسلامی، 
ســایت ها، پادگان ها و گنبدآهنین دشــمن در شمال فلسطین 
اشــغالی را با تعداد زیادی موشــک و به سمت یک هدف خاص 
نظامی رژیم صهیونیستی که متعاقباً اعلام خواهد شد چه هدفی 
است، هدف قرار دادند. مقاومت اسلامی در لبنان هم اکنون و در 
این لحظات در بالاتریــن آمادگی خود قرار دارد و هرگونه تجاوز 
رژیم صهیونیســتی به ویژه در صورت آسیب دیدن غیرنظامیان، 
همراه با مجازات سخت و بســیار شدید خواهد بود. تکمیل این 
عملیات نظامی مدتی طول می کشد و پس از آن ان شاءالله در مورد 

مسیر و اهداف آنها اطلاعیه مفصلی صادر خواهد شد.«
بیانیه دوم: تازه شروع شده!

حزب الله لبنان ساعاتی بعد بینه دوم را صادر کرد: »با استعانت 
از خداوند متعال مرحله اول با موفقیت کامل به پایان رسیده است. 
این مرحله هدف قرار دادن پادگان ها و مکان های اســرائیلی برای 
انهدام موانع در مسیر موشــک ها و پهپادها برای اهداف عمیق تر 
بود. ثانیاً تعداد موشک های کاتیوشای پرتاب شده به سمت مواضع 
دشمن تاکنون از ۳2۰ فراتر رفته است. سوم، سایت هایی که به یاری 
خداوند متعال هدف قرار گرفتند و آسیب دیدند شامل: ۱-حکومت 
میــرون؛ 2- آرامــگاه نیفی زیــو؛ ۳- پایگاه ذاتــون؛ 4- اصطبل 
 زائورا؛ ۵- پایه دشــت؛ ۶- پادگان کیلا در جولان اشغالی سوریه؛ 
۷- پادگان UF در جولان اشــغالی ســوریه؛ ۸- پایــگاه نفاح در 
 جولان اشغالی سوریه؛ 9- پایگاه یاردن در جولان اشغالی سوریه؛ 
۱۰- حکومت عین زی تیم؛ ۱۱- پادگان راموت نفتالی بوده است.«

بیانیه سوم: حمله پیشدستانه کذب است!
مقاومت اســلامی لبنان سومین بیانیه خود را با این پیام 
منتشر کرد: »تمام پهپادهای تهاجمی در زمان های تعیین شده 
و از تمامی ســکوهای پرتاب به حرکت درآمدند و از مرزهای 
لبنــان عبور کردند. پهپادها از مســیرهای متعدد به ســمت 
اهــداف موردنظر حرکت کردند. عملیــات نظامی دیروز ما به 
لطف خداوند متعال با موفقیت به پایان رســید. ادعای دشمن 
صهیونیســتی در مورد حملات پیشدســتانه و خنثی کردن 
عملیات مقاومت، ادعایی پوچ و بی اســاس اســت و با واقعیت 

موجود منافات دارد.«
دشمن گیج و گمراه شد

یــک منبع در حــزب الله لبنان نیز تأکید کــرد که »ارتش 

اســرائیل موفق به رهگیــری پهپادهای هجومی ما نشــد و ما 
موفق شدیم با شــلیک تعداد زیادی موشک، این ارتش را گمراه 
کنیم. اسرائیل نتوانست حمله پیشدستانه ای علیه ما انجام دهد 
و اهدافی که اســرائیل از آنها صحبت می کند، در پاســخ به یک 
حمله گمراه کننده اســت... دو هدف اصلی را در شــمال تل آویو 
بمباران کردیم که بعداً آنها را اعلام خواهیم کرد.« گفتنی اســت 
که »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی در راستای 
سرپوش گذاشتن بر عملیات موفقیت آمیز حزب الله، مدعی شده 
بود: »ارتش هزاران موشک پرتاب شده به سمت شمال اسرائیل را 
منهدم کرده است.« وی که با این اظهارات مورد اعتراض ساکنان 
شــمال فلسطین اشــغالی قرار گرفت در راستای آرام کردن آنها 
گفت: »ما متعهد به بازگرداندن ســاکنان شمال به خانه هایشان 
هستیم. ما مصمم هســتیم برای دفاع از اسرائیل هر کاری انجام 
دهیم و هرکس به ما آسیب برساند به او آسیب خواهیم رساند.« 
رئیس رژیم صهیونیستی نیز گفته است: »عملیات فشرده ارتش 
این رژیم در جنوب لبنان جزو حقوق اساســی اســرائیل است.« 
سخنگوی ارتش هم مدعی شــده بود ۶هزار موشک حزب الله را 

پیش از شلیک زده ایم!
خشم مقام سابق صهیونیست از دروغ های اسرائیل

رئیس ســابق اطلاعات ارتش رژیم صهیونیستی نیز روایت 
سخنگوی ارتش این رژیم را به باد انتقاد گرفت. »تامیر هیمن«، 
نظر خود را درباره ادعای »حمله پیشگیرانه اسرائیل به حزب الله 
لبنان« این طور منتشــر کرد: »اگر واقعاً حزب الله قصد شــلیک 
۶۰۰۰ ســلاح را داشــت، همان طور که برخی گزارش ها نشان 
می دهد بیروت باید الان در آتش می سوخت.« همچنین »گیدئون 
ساعر«، رئیس حزب راستگرای »امید نو«، ضمن انتقاد از عملکرد 
ارتش رژیم صهیونیســتی در مقابله با حملات مقاومت از کابینه 
نتانیاهو خواست تا برای کاهش توانایی های گروه لبنانی حزب الله 
اقدامات بیشــتری انجام دهد. خبرنگار شــبکه خبری المیادین، 
مستقر در جنوب لبنان هم، درباره تحولات صبح دیروز در مرزهای 
جنوبی لبنان و فلسطین اشــغالی اظهار داشت که صحبت های 
رژیم اشغالگر درباره »حمله پیشدستانه« نادرست است و حملات 
مقاومت پیش از حملات هوائی علیه جنوب انجام شدند. در همین 
رابطه المیادین با استناد به »اطلاعات موثق« اعلام کرد: »پاسخ 
مقاومت اسلامی لبنان به ترور شهید فؤاد شکر با بالاترین درجه 
دقت و موفقیت انجام شد و آنچه رژیم اشغالگر تا این لحظه درباره 
خنثــی کردن عملیات حزب الله گفته، دروغــی نظامی و ادعائی 

رسانه ای با هدف گمراه کردن افکار عمومی جامعه اسرائیل است.«
مقر موساد هم جزو اهداف بود

بسیاری از رســانه های رژیم صهیونیســتی نیز در انتقاد از 
عملکرد ارتش این رژیم در مقابله با حملات موشــکی حزب الله 
لبنان اعلام کردند: »از ساعات اولیه صبح دیروز می شنویم که آنها 
مانع از شــلیک موشک ها به بن گوریون و تل آویو شدند اما درباره 
۳2۰ موشک و ده ها فروند پهپادی که به شمال )فلسطین اشغالی( 
شلیک شدند، چه توضیحی دارند؟« همچنین این رسانه ها از وقوع 
آتش سوزی هایی در چندین منطقه واقع در شمال فلسطین اشغالی 
خبر دادند. رسانه های یادشده اعتراف کردند، آتشی که در مرحله 
اول پاســخ حزب الله گشوده شد، مساحت ۱۵۰۰ کیلومترمربعی 
شــمال فلسطین اشغالی را پوشــش داد و حزب الله برای شلیک 
حدود ۶۰۰۰ موشک و پهپاد به سمت اسرائیل برنامه ریزی کرده 
اســت.«  هاآرتص نیز بر اساس برآوردهای ارتش این رژیم نوشت: 
»حزب الله موفق شــده  است پایگاه های بخش اطلاعات نظامی و 
موساد را در شمال تل آویو هدف قرار می دهد.« وب سایت عبری 
»وای نــت« و »کانال ۱2« این رژیم نیــز اعلام کردند: »از جمله 
اهــداف حزب الله در حمله دیروز، منطقــه جالیلوت بود که مقر 

موساد و پایگاه ۸2۰۰ در آنجا واقع است.«
پیام انصارالله: پاسخ ما هم در راه است!

دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن در واکنش به عملیات 
دیروز مقاومت اســلامی لبنان در بیانیه ای ضمن تبریک حمله 
بزرگ و شــجاعانه علیه دشــمن صهیونیســتی به حزب الله و 
سیدحســن نصرالله، دبیرکل آن، اعلام کرد: این پاسخ قدرتمند 
و مؤثر در عمق اراضی اشغالی نشان دهنده این است که مقاومت 
مقتــدر و قدرتمند بوده و در مورد وعده های خود صداقت دارد. 
به گزارش شــبکه خبری المسیره یمن، انصارالله تأکید کرد که 
دســتان نیروهای دلاور مقاومت اسلامی لبنان را می فشارد و به 
آنها تبریک می گوید و از تمامی گزینه ها و عملیات های پاســخ 
به دشمن صهیونیستی حمایت می کند. دفتر سیاسی انصارالله 
همچنین بار دیگر تأکید کرد که پاسخ یمن قطعاً داده می شود 
و این روزها و شب ها و میدان نبرد است که این مسئله را ثابت 

خواهد کرد.
مقاومت عراق هم آمد

اما در طرف دیگر میدانِ مقاومت مقاومت اسلامی عراق صبح 
یکشنبه اعلام کرد که یک هدف مهم در حیفا را با پهپاد هدف قرار 
داد. مقاومت اسلامی عراق در بیانیه دیروز خود اعلام کرد، »یک 
هدف مهم در حیفا واقع در اراضی اشــغالی  را با پهپاد هدف قرار 
دادیم، ما در راستای حمایت از مردم غزه و در پاسخ به کشتارهایی 
که رژیم غاصب صهیونیســتی در حق غیرنظامیان فلسطینی از 
جمله کودکان، زنان و سالخوردگان آنها مرتکب می شود، به نابودی 

پایگاه های دشمن ادامه می دهیم.«
سایر رویدادها

* الیجا جی. مگنیر، تحلیلگر ژئوپلیتیک: به گزارش رســانه های 
اســرائیلی، این اولین بار اســت که حزب الله هدفــی را در ۱۰۰ 
کیلومتری مرزهای لبنان و در ۱۰ کیلومتری شمال تل آویو مورد 
هدف قرار می دهد... نتانیاهو به وزرای خود دستور داده است که 
هیچ اظهارنظری نکنند...فرض کنید حزب الله موفق شــد طبق 
رسانه های اسرائیلی به پایگاه های مخفی موساد )سرویس اطلاعات 
خارجــی( و امان )واحد اطلاعات نظامــی ۸2۰۰ و همکاران( در 
شمال تل آویو ضربه بزند. این نشان دهنده توانایی اطلاعاتی خوب 

حزب الله و بانک غنی از اهداف است.
* رســانه های عبری: برق پس از ســاعت ها قطع شدن در نتیجه 
بمباران حزب الله به شــهر عکا بازگشــت... پروازهای شــرکت 
هواپیمایی »بریتیش ایرویز« انگلیس به سرزمین های اشغالی نیز 

تا روز چهارشنبه لغو شدند.
* منشــه امیر، مدیر »رادیو اســرائیل«: جنگ شروع شده است؛ 
سؤال اینجاست که آیا حزب الله می خواهد با موشک به تل آویو و 
اهداف استراتژیک دیگر حمله کند؟! همه چیز مبهم است! فرودگاه 
بن گوریون بسته و پروازها تعطیل شده است؛ این وضعیت غیرقابل 

تحمل است.
* المیادین به نقل از رســانه های غربی نوشت: »دولت اسرائیل با 
صدور حکمی به رســانه های داخلی اعلام کرده گزارش هرگونه 

خسارت ناشی از حملات حزب الله ممنوع است.«
* رســانه های عبری: »حزب الله لبنان مقر موســاد، شین بت و 

اطلاعات نظامی در تل آویو را هدف قرار داده است.«

دوشنبه ۵ شهریور ۱۴۰۳   2۱ صفر ۱۴۴۶   2۶ آگوست 2۰2۴  شماره 2۳۶۵۸ 
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تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

مجله آمریکایی »فارن افرز« نوشته است که، دیگر اروپا اهمیت 
خود را برای مقامات آمریکایی از دست داده و سران اروپا باید راهبرد 

جدیدی در این زمینه برای خود اتخاذ کنند.
در اروپا نگرانی ها از پیروزی احتمالی ترامپ در انتخابات »جدی« اســت. 
دلیل این نگرانی ها نیز کاملًا مشــخص است. ترامپ اهمیتی به اتحادیه اروپا 
و حتی ناتو نمی دهــد و این دو نهاد را تنها در خدمت به آمریکا دارای ارزش 
می داند. در همین زمینه مجله آمریکایی »فارن افرز« نوشــته است که »دیگر 
فرقی نمی کند در انتخابات آبان ماه آمریکا چه کســی به قدرت برســد. به هر 
حال اروپا اهمیت خود را برای آمریکا از دســت داده است... اروپا در آینده ای 
نه چندان دور دیگر جزو اولویت های مهم واشــنگتن نخواهد بود و این موضوع 
لزوم اتخاذ راهبردهای جدید از سوی کشورهای اروپایی در قبال ایالات متحده 

را برجسته می کند.«
آن طور که ایرنا نوشــته اســت، این رســانه آمریکایی با پیش بینی ادامه 
روند حمایت از اوکراین از ســوی کامِلا هریس و همچنین تاکید بر عدم تعهد 
دونالد ترامپ برای دفاع از ســازمان ناتو این طور ادامه داده است که: »نتیجه 
انتخابات آتی آمریکا هرچه باشد، اروپا به راهبرد تازه ای در قبال واشنگتن نیاز 
دارد... اروپایی هــا باید برای تعامل با آمریکا پــس از انتخابات برنامه ای جامع 
داشــته باشــند، چراکه اگر آنها جبهه واحدی ارائه ندهند، احتمالاً باید برای 
پیروزی در کســب مقام بهترین دوســت آمریکا با هم رقابت کرده و یا برای 
تداوم نقش آفرینی ایالات متحده در کشورشــان ابتکارات جدیدی- هرچند به 
ضرر همدیگر اتخاذ کنند... بنابر این تحلیل، صرف نظر از اینکه چه کســی در 
ژانویه 2۰2۵ )دی ۱4۰۳( به عنوان رئیس جمهور آمریکا در کاخ سفید حضور 
داشــته باشد، اروپا به راهبردی نیاز دارد که تحولات اخیر در سیاست جهانی، 
در آمریکا و در خود روابط فراآتلانتیک را در نظر بگیرد. این در حالی اســت 
که تمایل آمریکا برای برعهده گرفتن مسئولیت های بین المللی در بسیاری از 
نقاط جهان در حال کاهش و سیستم چندقطبی و هرج ومرج در حال افزایش 

است....«
در بخش دیگری از این تحلیل می خوانیم: »زمان آن فرا رسیده است که 
اتحادیــه اروپا روابط خود با آمریکا را مورد ارزیابی مجدد قرار دهد... اروپا باید 
منافع جمعی خود را در شراکت با آمریکا بازتعریف کرده و تصمیم بگیرد که از 

چه چیزی می خواهد محافظت کند و از آمریکا چه انتظاری دارد...«

سرویس خارجی-
رسانه های فرانسوی می گویند »پاول دورف« مالک و مدیرعامل 
پیام رسان »تلگرام« به جرم انتشار محتوای غیرقانونی توسط کاربران 

در این پلتفورم بازداشت شده است.
بزرگ تریــن مدعیان آزادی بیان و عقیده، وقتی پای منافع و امنیتی ملی 
و »قانون« به میان کشــیده می شود، ســخت ترین قوانین و نظارت ها را علیه 
رسانه ها و شــبکه های اجتماعی اعمال می کنند. اروپا و آمریکا طی سال های 
اخیر قوانین عجیبی در این زمینــه تصویب و مدیران و مالکان پلتفورم هایی 

مثل »متا« را با جریمه های بسیار سنگین نقره داغ کرده اند. 
در جدیدترین مورد از اعمال حاکمیت و قانون بر پلتفورم های اجتماعی، 
رسانه های فرانســوی اعلام کردند که مؤسس، مدیرعامل و میلیاردر روسی- 
فرانســوی برنامه پیام رسان تلگرام، عصر شنبه در فرودگاهی در حومه پاریس 
دستگیر شد. مقامات فرانسوی گفته اند »پاول دورف« به دلیل ضعف نظارت بر 
محتوا و عدم تمایل برای همکاری با سیستم قضائی فرانسه، در اتهاماتی چون 
قاچاق موادمخدر،  پولشــویی و به اشتراک گذاشتن تصاویر مستهجن کودکان 
در پیام رســان تلگرام شریک جرم است. رسانه های فرانسوی هم اعلام کرده اند 
که تحقیقات بر روی کمبود ناظر در تلگرام متمرکز شــده است و پلیس فکر 
می کند که این وضعیت باعث می شود که فعالیت های مجرمانه در این برنامه 
پیام رســانی ادامه یابد. به گزارش شبکه پربیننده فرانسوی TF۱ ، پاول دورف، 
بنیانگذار تلگرام از جمهوری آذربایجان به فرانسه سفر کرده بود که در فرودگاه 
»بورژ« واقع در حومه پاریس و هنگام پیاده شــدن از هواپیمای شــخصی اش 
بازداشــت شد. گزارش ها حاکی است که دستگاه امنیتی فرانسه پس از صدور 
قرار بازداشــت پاول دورف از سوی مقامات قضائی این کشور وی را بازداشت 
کرده اند. شبکه TF۱ اضافه کرد که انتشــار پیام های رمزگذاری در »تلگرام« 
یکی از علل اصلی شــکایت مقامات اتحادیه اروپا به شــمار می رود. رسانه های 
فرانسه می گویند بنیانگذار »تلگرام« ممکن است به دلیل اتهامات وارده با حکم 

2۰ سال زندان مواجه شود!
دورف را روسیه دستگیر نکرد، عضو ناتو دستگیر کرد

»تاکرکارلسون« چهره  مشهور رسانه ای و مجری سابق فاکس نیوز که پیش 
از این با دورف مصاحبه کرده بود، در واکنش به این رویداد در ایکس نوشــت: 
»پاول دورف زمانی روســیه را ترک کرد که دولت تلاش کرد شــرکت رسانه 
اجتماعــی او، تلگرام را کنترل کنــد. اما در نهایت، این پوتین نبود که او را به 
خاطر اجازه دادن به مردم برای اعمال آزادی بیان دستگیر کرد. این یک کشور 
غربی، متحــد دولت بایدن و یکی از اعضای ناتو بود که او را بازداشــت کرد. 
پاول دورف امشــب در یک زندان فرانسه نشســته است، هشداری زنده برای 
هر صاحب پلتفرمی که از سانســور حقیقت به دســتور دولت ها و آژانس های 

اطلاعاتی امتناع می کند. تاریکی به سرعت جهان آزاد سابق را فرا می گیرد.«
دورف که اکنون ۳9 ســال دارد، در روســیه متولد شده و در اوت 2۰2۱ 
)مرداد ۱4۰۰(تابعیت فرانســه را دریافت کرد. او در ســال 2۰۱۷ به »دوبی« 
نقل مکان کــرد و طبق گزارش ها، تابعیت امارات متحده عربی را نیز دریافت 

کرده است.

گزارش مهم »فارن افرز« 
درباره بی اهمیتی اروپا برای آمریکا

روزنامه تلگراف در گزارشــی با اشــاره به عملیات های دریایی انصارالله نوشت: 
»یمنی ها نیروی دریایی آمریکا را شکست دادند.«

»عملیات نگهبان رفاه« در دســامبر 2۰2۳ )آذر ۱4۰2( در پاسخ به حملات ارتش یمن به 
کشتی های تجاری که از دریای سرخ جنوبی عبور می کردند، اعلام شد. هدف این بود که یک جبهه 
یکپارچه بین المللی ایجاد شــود که هم یمنی ها را از حملات بیشتر بازدارد و هم به شرکت های 
کشتیرانی که به دلایل ریسک و هزینه  بیمه، دماغه امیدنیک را دور می زدند، اطمینان خاطر دهد. 
حالا »تام شــارپ« در روزنامه تلگراف در گزارشــی می نویسد: »مشکل این بود که این عملیات 
بی نتیجه ماند. این ائتلاف نه تنها نتوانســت یمنی ها را منصرف کند بلکه بر شــدت هدف گیری 
کشــتی هایی که به هر جهت ارتباطی با اسرائیل داشــتند، افزود.« به نظر می آید غربی ها بدون 
سروصدا با قبول شکست در مقابل حوثی ها که قول داده اند تا پایان عملیات های رژیم صهیونیستی 
در غزه هر کشتی که به مقصد سرزمین های اشغالی باشد را هدف بگیرند، میدان را خالی کرده اند.

واقعیت این اســت که اکنون عملیات های یمنی ها در تعداد و تنوع شکل تصاعدی به خود 
گرفته اســت؛ از ژانویه، نه تنها تعداد حملات به طور پیوسته افزایش یافته، بلکه متنوع هم شده 

است. پهپادها و موشک های کروز با موشک های بالستیک همراه شده اند.  آوریل )فروردین( اولین 
استفاده از پهپاد سطحی را شاهد بودیم و از آن زمان به بعد این روش افزایش مداومی داشته است. 
اخیرا هم شــلیک سلاح های سبک از قایق های تندرو به آنها اضافه شده و در چند هفته گذشته 
میزان حملات به بالاتر از میانگین 2.۵ مورد در هفته افزایش یافته است. در این میان هیچ نشانی 
از کشتی ها و ناوهای آمریکایی و انگلیسی که داعیه حمایت و حفاظت از دیگر کشتی ها در دریای 
سرخ را داشتند، نیست. آن طور که ایسنا نوشته است، شبکه بلومبرگ این طور گزارش داده است 
که پس از ماه ها تلاش برای توقف عملیات دریایی یمن در حمایت از غزه، ناکامی آشکار و اعلام 
شــده آمریکا در دستیابی به این هدف، واشنگتن را وادار کرد تا دیدگاه خود را نسبت به راهبرد 
دریایی خود تغییر دهد و به ناتوانی در دستیابی به »بازدارندگی« اعتراف کند. خبر دیگر نیز آنکه 
جنبش انصارالله یمن، در پاسخ به تجاوزات رژیم صهیونیستی، یک فروند نفتکش وابسته به یونان 
در مسیر اراضی اشغالی را مورد هدف قرار داد. پس از این حادثه انصارالله ویدیوئی از آتش سوزی را 
منتشر و اعلام کرد کشتی سونیون، مقررات منع ورود به بنادر فلسطین اشغالی را نقض کرده است. 

این ویدئو و لحظه انفجار در آن در شبکه های مجازی و رسانه ها بازتاب گسترده ای داشته است.

روزنامه تلگراف: یمن نیروی دریایی آمریکا را شکست داد

راهپیمایی اربعین سرور و سالار شهیدان امسال نیز با شکوه هرچه 
تمام در کمال صحت و امنیت و با حضور میلیون ها عاشق و دلباخته 

اباعبدالله الحسین)ع( و یاران باوفایش از سرتاسر جهان برگزار شد.
عاشــقان و دلباختگان مکتب حســینی در اربعین امسال نیز سنگ تمام 
گذاشتند. میلیون ها عراقی، ایرانی، پاکستاتی ، لبنانی، افغانی ، نیجریه ای و سایر 
نقاط جهان خود را به عراق رساندند تا اسم خود را در شمار زوار اربعین ثبت 
کنند. در اربعین امسال فلسطین جایگان ویژه ای داشت و میلیون ها زائر اربعین 
حسینی حمایت کامل خود را از ملت مظلوم فلسطین اعلام و جنایت های رژیم 
صهیونیستی را محکوم کردند. رسانه های عراقی درباره عظمت مراسم اربعین 
امسال نوشتند میلیون ها زائر با حضور در کربلای معلی عشق و ارادت خود را 
نسبت به اهل بیت )ع( در سالروز مراسم اربعین حسینی )ع( نشان دادند. درجه 
حرارت بالای هوا نیز نتوانســت مانع حضور عاشقان ابی عبدالله )ع( در مراسم 
اربعین حسینی )ع( شود به طوری که میلیون ها زائر در هوای ۵۰ درجه خود را 
به کربلای معلی رسانده اند. آستان قدس عباسی شمار زائران اربعین حسینی 
امســال را 2۱میلیون و 2۸۰هزار و ۵2۵ نفر اعلام کرد. به گزارش مهر کمیته 
عالی تأمین امنیت مراسم اربعین حسینی )ع( در عراق اعلام کرد که تعداد زوار 
در بالاترین حد قرار گرفته و رفت وآمد آنها در کربلای معلی به آسانی صورت 
می گیرد. همچنین سه استان عراق برای بازگشت زائران حسینی )ع( در حالت 
آماده باش قرار گرفته اند و هزاران زائر نیز از گذرگاه های زمینی به کشــورهای 
خود بازمی گردند. مســئولان عتبات نیز اعلام کرده اند که تاکنون ۱4میلیون 
وعده غذایی طی پنج روز گذشــته میان زائران توزیع شــده است. گزارش ها 
حاکی است بسیاری از زائران از داخل و خارج عراق در طول روزهای گذشته 
کوشیدند تا مراسم زیارت را زودتر به اتمام برسانند تا شهر کربلا در روز اربعین 
حســینی ظرفیت لازم را برای پذیرش زائرانی که در راه هستند، داشته باشد. 
شبکه خبری المنار لبنان گزارش داد که کربلای معلی با حضور میلیون ها زائر 

عراقی و خارجی در سالروز اربعین حسینی )ع( مملو از جمعیت است.
پایگاه خبری المعلومه با انتشــار تصاویری از حضور یک موکب از کشور 
نیجریه در مراســم اربعین حسینی )ع( در کربلای معلی خبر داد. اعضای این 
موکب از نیجریه شال هایی با تصاویر پرچم فلسطین و سردار شهید حاج قاسم 
ســلیمانی بر دوش خود دارند. پایگاه خبری المربد نیز گزارش داد: میلیون ها 
زائر از داخل و خارج عراق برای شــرکت در یکی از بزرگ ترین تجمعات دینی 
در جهان، خود را به کربلای معلی رســانده اند. تدابیر امنیتی نیروهای عراقی 
نیز برای برگزاری این مراسم، در بالاترین حد ممکن بوده و ایست های بازرسی 
متعددی در مسیر زوار و راه های منتهی به حرم های متبرکه ایجاد شده است.

گزارش آسوشیتدپرس از اربعین حسینی 
یک خبرگــزاری آمریکایــی هم در گزارشــی درباره حضــور میلیونی 
حیرت انگیــز مــردم در مراســم اربعین حســینی، به وصف شــرایط کربلا، 
بغداد و جاده های پایتخت عراق به ســوی کربلا پرداخت. به گزارش ایســنا، 
خبرگزاری آسوشــیتدپرس گزارش کرد: »میلیون ها مسلمان شیعه روز شنبه 
در خیابان های شهر کربلای عراق در زیارت سالانه خود به مناسبت چهلمین 
روز شهادت امام حسین )ع( نوه حضرت محمد)ص( که به نماد مقاومت در قرن 

اول پرآشوب تاریخ اسلام تبدیل شد، جمع شدند.«
آسوشــیتدپرس در گزارش خود افزود: »اربعین امســال بــا غم و اندوه 
نشــأت گرفته از جنگ غزه که اکنون در یازدهمین ماه خود قرار دارد«، همراه 
شده و شیعیان و اهل سنت خشم و اندوه مشترکی درباره شهادت 4۰هزار نفر 
از مردم فلســطین دارند. »حامد زارع پور« که از ایران آمده است به خبرنگار 
میدانی آسوشیتدپرس گفت: »خدا هرگز این همبستگی را از بین ما مسلمانان 
ســلب نکند.« خبرنگار آسوشــیتدپرس در ادامه گزارش خود از حال و هوای 
حرم مطهر امام حسین )ع( افزود: »روز شنبه، صدای سینه زنی زائران در حال 
چرخیدن دور حرم امام حســین )ع( فضا را پر کرد.« خبرنگار آسوشیتدپرس 
همچنین نوشــت: »داوطلبانی را می توان دید که در جــاده نزدیک به ۱۱۳ 
کیلومتری پایتخت عراق، بغداد، به کربلا ایستاده اند و به زائران غذا می دهند«. 
»حسین علی« یک داوطلب در بغداد می گوید: »هر چیزی که ما ارائه می کنیم 

برای بزرگداشت و خدمت به مولای مان )حسین( است.«
جهان نباید اربعین را نادیده بگیرد

یــک روزنامه نگار روس هم کــه برای روایت حضور باشــکوه زائران امام 
حســین )ع( در اربعین حسینی به عراق ســفر کرده است، معتقد است: آیین 
اربعین امســال علاوه بر این که یک آیین مذهبی است، با پیام صریح بیش از 
2۰میلیون نفر همراه است که برقراری عدالت برای مردم فلسطین را خواستار 

هستند و جهان نمی تواند و نباید این موضوع را نادیده بگیرد.   
»عبــاس جمعه« که در کربلا حضور دارد،  یکشــنبه در گفت وگو با ایرنا 
افزود: اربعین یکی از مهم ترین رخدادها در زندگی مســلمانان اســت؛ اربعین 
یادکردی از خون مقدس امام ســوم شــیعیان و ادای احتــرام آنها به وی و 
همچنین نماد مبارزه با بی عدالتی و ظلم است. این روزنامه نگار روس در ادامه 
گفت: در پیوند با اربعین، نه تنها شــیعیان،  بلکه همه مسلمانان می توانند یک 
امت باشند؛ در طول مسیر منتهی به کربلا، پرچم های فلسطین نیز در دستان 
برخی زائران دیده می شد. وی اظهار داشت: حمایت ایران، عراق، یمن، سوریه 
و لبنان و دیگر کشــورها از فلســطین گواه این است که ایمان واقعی همیشه 
پیروز اســت. همه درگیری ها ماهیتی گذرا و موقتی دارند اما مفهوم و ماهیت 
اربعین بسیار بالاتر، گسترده تر و عمیق تر از این است. این روزنامه نگار مسلمان 
روس در ادامه با بیان اینکه غــرب، هرگز اربعین را درک نخواهد کرد، گفت: 
وقتی به همکاران اروپایی و آمریکایی خود می گویم که در سفر کربلا به طور 

رایگان غذا می خورم، می نوشم و درمان می شوم، باور نمی کنند.
حادثه برای زائران پاکستانی 

گزارش هــا همچنین حاکی اســت حادثه ای دیگر بــرای اتوبوس زائران 
پاکســتانی که در حال بازگشت از عراق و ایران بودند، در ایالت بلوچستان آن 
کشور جان ۱2 مسافر را گرفت و دست کم ۳۰ نفر مصدوم برجای گذاشت.  به 
گزارش ایرنا به نقل از منابع رســمی پاکستان، اتوبوس حامل زائران در مسیر 
بازگشت از عراق و ایران در منطقه »مکران« واقع در ایالت بلوچستان به دلیل 
ســرعت بالا واژگون شد. در این حادثه ۱2 مسافر جان خود را از دست دادند 
و دست کم ۳۰ نفر دیگر مصدوم شدند. پلیس ایالت بلوچستان پاکستان گفت 
که سرنشــینان اتوبوس همگی زائرانی متعلق به شهرهای لاهور و گوجرانوالا 
واقع در ایالت بلوچستان هستند.هفته گذشته نیز اتوبوس حامل زائران اربعین 
از پاکستان به ســمت مرز چذابه در حال حرکت بود که به دلیل ایجاد نقص 
فنی در ترمز اتوبوس در منطقه دهشیر شهرستان تفت استان یزد واژگون شد 

که در این حادثه 2۸ نفر جان باختند و 2۳ نفر مصدوم شدند.

رســانه های لبنانی عصــر دیروز 
)یکشــنبه( از فوت »ســلیم الحص« 

نخست وزیر سابق لبنان خبر دادند.
به گزارش تســنیم، رســانه های لبنانی 
گزارش دادند که »ســلیم الحص« در ســن 
94ســالگی فوت کرده اســت. سلیم الحص 
در زمره چهره های حامی مقاومت بود. او در 

سال 2۰۱۷ و در سن ۸۷سالگی به منظور اعلام همبستگی با اسرای فلسطینی 
در زندان های رژیم صهیونیستی برای یک روز دست به اعتصاب غذا زده بود.

نجیب میقاتی نخست وزیر لبنان از نقش و جایگاه سلیم الحص در دوران 
نخست وزیری اش تمجید کرد. »سید نصرالله« دبیرکل حزب الله لبنان نیز عصر 
دیروز درگذشــت »سلیم الحص« را تســلیت گفت. نصرالله وی را شخصیتی 
بــزرگ و نماد ملــی یکپارچگی و مقاومت خواند که تــا آخرین لحظات عمر 

پربرکت خود حامی مقاومت و پشتیبان آن بود.

»سلیم الحص« نخست وزیر سابق لبنان 
درگذشت

هجوم صهیونیست ها به فرودگاه ها بر ای فرار

سرویس خارجی-
دبیرکل حزب الله لبنان عملیات »روز اربعین« را پاسخ 
به ترور فرمانده »فؤاد شــکر« عنوان کرد و گفت که »ما 
تصمیمی بر استفاده از موشک های راهبردی نداشتیم اما 

در آینده ای نزدیک از آنها استفاده خواهیم کرد.«
»سیدحســن نصرالله«، دبیرکل حزب الله لبنان، در جریان 
ســخنرانی عصر دیــروز خود به جزئیات عملیات گســترده روز 
یکشنبه این جنبش علیه رژیم صهیونیستی پرداخت و از آن تحت 
عنوان »عملیات روز اربعین« نام برد. نصرالله در این سخنرانی به 
جزئیات پاســخ صبح دیروز به ترور »فؤاد شکر«، فرمانده جهادی 
ارشد این جنبش، و شلیک صدها موشک و پهپاد به اراضی اشغالی 
پرداخت. ســید مقاومت در بخشــی از این سخنرانی خود گفت: 
»ما تصمیمی بر استفاده از موشک های راهبردی نداشتیم اما در 
آینده ای نزدیک از آنها استفاده خواهیم کرد.« به گزارش ایسنا، او 
درباره اربعین حسینی گفت: باید توجه کنیم به این حادثه بزرگ 
جهانی که در شهر کربلا در کنار حرم اباعبدالله رخ داد. میلیون ها 
زائــر از داخل و خارح عراق و برخــی در این هوای گرم از مرزها 
از دیگر کشــورها با پای پیاده تا کربلا می آیند. از مهمان نوازی و 
بخشندگی ملت و دولت عراق برای امنیت و صلح و چیزهایی که 
برای میزبانی از زائران تهیه می کنند، باید تشکر و قدردانی کنیم.

دبیرکل حزب الله در ادامه افزود: وظیفه اخلاقی اســت که به 
ملت، دولت و همه گروه های لبنانی درگذشت »سلیم الحص« را 
تســلیت بگوییم که مقاوم بود و همه می دانیم که او نخست وزیر 
لبنان در ســال 2۰۰۰ یعنی سال آزادی بود. او پشتیبان مقاومت 
تــا لحظات آخر عمرشــان بودند. نصرالله بــا درود به رزمندگان 
قهرمان مقاومت در جبهه های جنوب لبنان و در تمام جبهه های 
فلسطین، عراق و یمن گفت: دشمن اسرائیلی عامل تشدید تنش 
در جبهه جنوب اســت. سیدحسن نصرالله اظهار کرد: همان طور 
که همه می دانند چند هفته قبل رژیم اشــغالگر تمامی خطوط 
قرمز را زیر پا گذاشــت و بــه ضاحیه جنوبی بیروت حمله کرد و 
غیرنظامیان و زنان و کودکان و همچنین فؤاد شکر فرمانده ما را 
به شهادت رساند و طبیعی بود که مقاومت متعهد به پاسخ شود. 
رهبر حزب الله تاکید کرد: عملیات گســترده حزب الله را که امروز 
علیه دشمن صهیونیستی انجام شد، »عملیات اربعین« می نامیم و 
تاکید می کنیم طرفی که اوضاع را در لبنان و جبهه به این درجه 

از تنش رسانده دشمن اسرائیلی است.
۳ اصل را برای عملیات در نظر گرفتیم

او درباره تاخیر در پاسخ به رژیم صهیونیستی گفت: تاخیر در 
عملیات به دلیل هوشــیاری آمریکا و اسرائیل بود و همین تاخیر 
نیز به نوعی مجازاتی برای دشمن بود. عجله برای پاسخگویی در 
اوج هشدار اسرائیل و آمریکا می توانست به معنای شکست باشد. 
ما به کسی نگفتیم که صبر می کنیم و در واقع منتظر بودیم که به 
مذاکرات فرصت بدهیم و این هدف واقعی ماست که جلوی تجاوز 
به مردم خود در غزه را بگیریم. به اندازه کافی برای انجام مذاکرات 
فرصت دادیم و مطمئن بودیم که مواضع آمریکا و اسرائیل ریاکارانه 
و منافقانه است. هدف اصلی ما توقف تجاوز به غزه است و فرصت 
کافی هم دادیم اما مشــخص شد نتانیاهو شروط جدیدی دارد و 
همه اینها وقت کشی بود. نصرالله افزود: یکی از دیگر دلایل تاخیر 
در پاسخگویی نیاز به زمان و مشورت در مورد این مسئله بود که 
آیا پاســخ از طریق محور مقاومت باشد یا به تنهائی و در نتیجه 
رایزنی ها، به دلیل ملاحظاتی که در طول زمان مشخص می شود، 
تصمیم گرفتیــم عملیات خود را به صورت جداگانه انجام دهیم. 
دبیــرکل حزب الله گفت: جهان می داند که آمریکایی ها می توانند 
نتانیاهو را مجبور به توقف تجاوز به غزه کنند و در شــرایطی که 
دشمن همچنان در حالت آماده باش قرار دارد تاخیر در پاسخ هیچ 
ســودی برای ما ندارد. ما اصولی را برای پاســخ تعیین کردیم تا 
هدف غیرنظامی نباشــد، زیرا می دانیم که شهدای غیرنظامی در 
ضاحیه جنوبی بیروت وجود دارد و این را درک می کنیم. بنابراین 
ما تصمیم گرفتیم که هدف باید نظامی باشــد، نه غیرنظامی یا 
زیرساختی. تصمیم ما آن بود که اهداف نظامی و نزدیک به تل آویو 
را هدف قرار دهیم. اینکه باید معادله بازدارندگی را حفظ کنیم و 

اینکه اجازه ندهیم دشمن خطوط قرمز را زیر پا بگذارد.
پهپادها برای اولین بار از بقاع شلیک شدند

نصرالله اضافه کرد: ترور فؤاد شکر با مشارکت اطلاعات نظامی 
و نیروی هوائی اســرائیل انجام شــد و به همین دلیل ما تصمیم 
گرفتیم که پاســخ علیه یک هدف نظامــی و مرتبط با ترور این 
فرمانده باشد. دبیرکل مقاومت اسلامی لبنان افزود: ما یک هدف 
اولیه برای عملیات در عمق اســرائیل شناسایی کردیم که پایگاه 
»گلیلوت« بود. این پایگاه که متعلق به سرویس اطلاعات نظامی 
اسرائیل موسوم به »امان« است یگان۸2۰۰ دشمن در آن مستقر 

است. پایگاه گلیلوت با مرزهای لبنان ۱۱۰ کیلومتر و تا محدوده 
شهر تل آویو ۱۵۰۰ متر فاصله دارد. 

نصرالله ادامه داد: هدف، پایگاه اطلاعات نظامی در گلیلوت بود 
و در کنــار آن تعدادی پایگاه و پادگان در الجلیل و جولان هدف 
قــرار گرفتند. تصمیم گرفتیم که پایگاه ها و پادگان ها در الجلیل 
و جولان را با موشــک های کاتیوشــا هدف قرار دهیم. او اضافه 
کرد: تصمیم این بود که ۳۰۰ موشــک کاتیوشا برای چند دقیقه 
شلیک شود و سامانه های گنبدآهنین را به خود مشغول کنند تا 
پهپادها هم عبور کنند. به همین منظور ما ۳4۰ موشک کاتیوشا 
به پایگاه ها و پادگان های اسرائیل شلیک کردیم و این نخستین بار 

بود که پهپادها را از منطقه بقاع به پرواز درآوردیم.
نصــرالله تاکید کرد: همه پهپادهایی که از بقاع به راه افتادند 
از مرز لبنان و فلسطین به سلامت به سمت اهداف مشخص شده 
عبور کردند و هدف نظامی خاص ما پایگاه اطلاعات نظامی، واحد 

۸2۰۰، در نزدیکی تل آویو بود.
اسرائیل به دروغ متوسل شده است 

سیدحسن نصرالله همچنین گفت: روزها و شب ها، حقیقت 
آنچــه را که در نتیجه عملیات های ما رخ داد، به رغم پنهان کاری 
دشمن، آشــکار خواهد کرد. بر اســاس اطلاعات ما، تعدادی از 
پهپادها به اهداف خود اصابت کردند، اما دشــمن سکوت اختیار 
کرده اســت. روایت دشمن مملو از دروغ است و اسرائیل که خود 
را قوی ترین منطقه می داند به دلیل ضعف خود به دروغ متوسل 
می شــود. او ادامه داد: تلفات در نهاریا، عــکا و مناطق دیگر، در 
صورت وقوع، ناشــی از موشک های رهگیر اســرائیل بوده است. 
اسرائیل زمانی که از نابود کردن موشک های راهبردی ما صحبت 
کرد، دروغ گفت، چراکه ما از آنها استفاده نکردیم و ممکن است 

در آینده از آنها استفاده کنیم.
نصرالله تاکید کرد: هر چیزی که می خواستیم طبق عملیات 
برنامه ریزی شده انجام دهیم، اتفاق افتاده است و چندی پیش تمام 
دره ها را از موشک های دقیق و بالستیک پاکسازی کردیم و آنچه 
امروز دشمن بمباران کرد دره های خالی است؛ هیچ انبار موشک 
بالستیک در آنها وجود نداشت و ادعاهای دشمن مبنی بر هدف 
قرار دادن موشک های بالستیک که برای هدف قرار دادن تل آویو 

آماده شده بودند، دروغ است.
سید مقاومت اضافه کرد: سکوهای پرتاب پهپاد مورد اصابت 

قرار نگرفتند و حملات اســرائیل تنها به 2 سکوی پرتاب موشک 
اصابت کرد.

شکست اطلاعاتی دشمن
دبیــرکل حزب الله لبنان در این باره تصریح کرد: دشــمن از 
صدها حمله صحبت می کند و این در حالی اســت که آنها فقط 
2 موشــک انداز را مورد اصابت قرار دادند. دشمن نیم ساعت قبل 
از عملیات ما حملات خود را آغاز کرد و این نکته نشــان می دهد 
اطلاعاتی از عملیات ما نداشت. او ادامه داد: دشمن متوجه تحرکات 
رزمندگان مقاومت شــد و به همین دلیل حمــلات خود را آغاز 
کرد که این اقدام پیشدســتانه نبود و تأثیری بر مقاومت نداشت. 
ما شــاهد روایت دروغ اســرائیل و شکست اطلاعاتی آن هستیم 
و عملیــات ما با موفقیت به پایان رســید. نصرالله ادامه داد: تمام 
صحبت های مقامات دشمن درباره دستاوردهای بزرگ نظامی و 
امنیتی برای اسرائیلی ها دروغ اســت و عملیات نظامی امروز ما 
با وجود همه شــرایط سخت با دقت انجام شد؛ چراکه ما تصمیم 
گرفتیم پاسخ دهیم و به رغم همه ارعاب های خارجی و داخلی به 
اجرای آن ادامه دادیم. سیدحســن نصرالله همچنین خاطرنشان 
کرد: گفتیم که پاسخ امروز ما اولیه و مقدماتی است و اگر نتیجه 

عملیات برای ما ناکافی باشد، بعداً تصمیم می گیریم چه کنیم.
اسرائیل فرزند حرامزاده یک حرامزاده

دبیرکل حزب الله گفت: عملیات امروز ما ممکن اســت برای 
طرف های فلسطینی و عربی در مذاکرات بسیار مفید باشد و پیام 

آن برای دشمن و آمریکایی  ها روشن است.
او اضافــه کرد: هر امیــدی به خاموش کــردن جبهه های 
پشتیبانی ناامید خواهد شــد و کاری را که از ۱۱ ماه پیش آغاز 
کرده ایم، بدون توجه به ارعاب و فداکاری، تکمیل خواهیم کرد. ما 
مردمی هستیم که قربانی شدن را نمی پذیریم و در مقابل کسی 
گردن خم نمی کنیم و خون مظلوم ما بر شمشیر پیروز می شود. 
اســرائیل، این موجود نامشــروع، فرزند آمریکاست. خود آمریکا 
هم مانند اســرائیل میلیون ها سرخ پوست را کشت. برای همین 
می گویم آمریکا هم حرامزاده اســت. دبیرکل حزب الله لبنان در 
پایان خاطرنشــان کرد: دشمن باید بفهمد روزی که می توانست 
با یک گروه موســیقی به لبنان حمله کند به پایان رسیده است 
و ممکن است روزی برسد که ما بتوانیم با یک گروه موسیقی به 

آن حمله کنیم.


